Öffentliche Bekanntmachung Schulverband Schulzentrum Moorrege

- über die <u>Sitzung der Verbandsversammlung des Schulverbandes</u> <u>Schulzentrum Moorrege (öffentlich)</u>
- am Mittwoch, den 01.12.2010 um 19:00 Uhr
- im <u>Schulzentrum Moorrege (Lehrerzimmer), Kirchenstraße 30, 25436</u> Moorrege

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Vorstellung des neuen Schulrates des Kreises Pinneberg, Herrn Dirk Janssen
- 2 Bericht des Verbandsvorstehers
- 3 Einwohnerfragestunde
- **4** Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten Sitzung
- 5 Information über geringfügige Haushaltsüberschreitungen im 1. Halbjahr 2010
- **6** Genehmigung von Haushaltsüberschreitungen
- 7 Zukünftige Entwicklung der Regionalschule; Bericht durch Frau Frers
- **8** Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2011 des Schulverbandes Schulzentrum Moorrege
- 9 Investitionsprogramm 2010-2014
- **10** Verschiedenes

Nichtöffentlicher Teil

11 Grundstücks- und Personalangelegenheiten

Öffentlicher Teil

12 Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

gez. Karl-Heinz Weinberg Verbandsvorsteher Unter Punkt 3 können Fragen zu Beratungsgegenständen oder anderen Angelegenheiten der örtlichen Gemeinschaft gestellt und Vorschläge oder Anregungen unterbreitet werden. Das Fragerecht steht Einwohnerinnen und Einwohnern zu, die das 14. Lebensjahr vollendet haben.